F59                             令和  年  月  日

川口板金株式会社 御中

令和 7 年度技能検定 随時 2級 パン製造(パン製造作業) ご注文書（食型）

 標記について、下記のとおり申込みますのでよろしくお願い致します。

 なお、代金は一括してお支払い致しますので、請求書は申込者宛ご送付ください。

記

納品先名(〒 所在地  会社名) 電話番号 担当者名 納入期日 個 数

※納品先が2か所以上のときは食型の合計数を明示してください。 合計

請求書送付先及び所在地

（申込者）

所在地

随時２級 技能検定 パン製造（パン製造作業）

で使用する食型の斡旋について

 「試験場に準備されているもの」に記載されている食型の注文にあたっては、下記にご注意く

ださい。

１．食型の必要数について

食型の必要数は、受検者１名当たり３個です。

なお、食型は１・２級パン製造（パン製造作業）の実技試験で使用する食型と同じもので、

共通して使用することができます。

２．食型の値段について

食型の値段は、１個 1,780 円程度で送料・消費税は別になります。詳しくは、ご注文の際に

注文先へお問い合わせください。

３．発注期日について

食型は試験実施日の 2ヶ月半前までにお申込みください。

食型の注文から納品までの期日は、在庫の関係で前後しますが、１ヶ月から１ヶ月半くらい

かかる場合がありますのでご注意ください。

４．発注方法について

ご注文にあたっては、別紙の様式をご使用の上、下記まで FAXにてご注文ください。

なお、申込書には、納品先と請求書の送り先を明示してください。納品先が２か所以上の場

合は、食型の合計数も明示してください。

 （食型の注文先）

  川口板金株式会社（担当者 営業担当）

 〒334-0076 埼玉県川口市本蓮 4-2-32

 TEL  048-282-0871  FAX  048-283-2660

５．受検される事業所様は、下記もお読みください。

食型の注文先である川口板金株式会社様では、試験の実施方法等に関するお問い合わせに対

応することができません。

食型の注文以外の内容につきましては、受検申請をされた各都道府県職業能力開発協会まで

お問い合わせください。